якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди абзац 1 пункту 2.1. Договору
викласти в наступній редакції: «Загальна вартість
послуг за цим Договором, згідно кошторису,
становить 72 774,92 грн. (сімдесят дві тисячі сімсот
сімдесят чотири грн. 92 коп.) з ПДВ.
2. На підставі абзацу 1 пункту 4.3. Договору,
внаслідок виникнення документально
підтверджених об’єктивних обставин, пункт 4.1.
Договору викласти в наступній редакції: «4.1.
Початок послуг з моменту підписання Договору, їх
закінчення – 30.12.2021 року».